

**DODATEK č. 2  
KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č. R/17/1012**

**na dodávku stavby**

**„Kulturní setkání na česko-polských hranicích“**

**I. Smluvní strany**

**1. Objednatel:** **Město Trutnov**  
**Slovanské náměstí 165**  
**541 16 Trutnov**

zastoupený: ve věcech smluvních: Mgr. Ivanem Adamcem – starostou (tel. 499803361)  
ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: Ing. Miroslav Franc, vedoucí ORMaÚP (tel. 604241232)

ve věcech ekonomických: Ing. Günter Fiedler, zaměstnanec ORMaÚP (tel. 499803234)

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov  
Číslo účtu: 124601/0100  
IČ: 00278360  
DIČ: CZ00278360  
E-mail : [franc@trutnov.cz](mailto:franc@trutnov.cz); [fiedler@trutnov.cz](mailto:fiedler@trutnov.cz)

**2. Zhotovitel:** **MATEX HK s.r.o.**  
**zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci**  
**Králové, oddíl C, vložka 18080**

Sídlo (místo podnikání FO): **Kladská 181, 500 03 Hradec Králové**  
zastoupený ve věcech smluvních Martin Žítek – jednatel společnosti  
tel.: 495 401 592-3, 495 401 605  
ve věcech technických Martin Novák – vedoucí stavební realizace, tel.: 602 710 337

Bankovní spojení: KB a.s., Hradec Králové  
Číslo účtu: 27-2035340207/0100  
IČ: 25968807  
DIČ: CZ25968807  
E-mail: [info@matex.org](mailto:info@matex.org)

uzavřeli dnešního dne dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) tento dodatek smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“).

## 1. V. Cena díla

Cena díla se upravuje následovně :

Odsouhlasené vícepráce a méněpráce formou změnových listů jsou uvedeny v příloze.

Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
<b>Změnové listy - září 2012</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5.ZL Stavební práce změny KD č.6	22 644,00	0,00	4 529,00	27 173,00
6.ZL Drenáže pro odbočku ÚT	55 713,00	0,00	11 143,00	66 856,00
7.ZL Zdravotech. - změny odkanalizování terasy	6 158,00	0,00	1 232,00	7 390,00
8.ZL Zdravotechnika - vícepr. a méněpráce k 20.8.	2 594,00	0,00	519,00	3 113,00
9.ZL Vytápění - vícepr. a méněpráce k 20.8.	-1 494,00	0,00	-299,00	-1 793,00
10.ZL Elektroinstalace- otevírání oken, záměna sv.	19 848,00	0,00	3 970,00	23 818,00
<b>Celkem</b>	<b>105 463,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21 094,00</b>	<b>126 557,00</b>

Cena díla dle SOD a dodatku č.1

**4 051 624,- Kč bez DPH**

Odsouhlasené vícepráce a méněpráce (Dodatek č.2)

**105 463,- Kč bez DPH**

**CELKEM**

**4 157 087,- Kč bez DPH**

V článku V. odstavce 1. a 2. znějí:

- Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši **4 157 087 Kč bez DPH** (slovy: čtyřmiliónyjednostopadesátsedmtisícosmdesátsedmkorunčeských).
- DPH bude uvedena v procentní sazbě číselně **831 418,60 Kč** (slovy: osmsettřicetjednatisícčtyřistaosmnáctkorunčeskýchšedesáthaléřů).

2. Ostatní ujednání původní SOD zůstávají beze změn.

3. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.

4. Dodatek smlouvy je uzavřen na základě usnesení rady města č. 2012-889/17 ze 17.9.2012.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Trutnově dne 20.9.2012

V *HK* ..... dne *21.9.2012*

Mgr. Ivan Adamčík  
starosta města



**MATEX HK**  
Mladská 181 S.R.O. ⑦  
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ  
IČO 25968807 DIČ CZ25968807

Martin Žitek  
jednatel společnosti

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Architektonicko stavební řešení</b>	EČO	
Název části	<b>Stavební práce - méněpráce - KD č.6</b>	Místo	Trutnov
Objednatel	<b>Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov Ing.arch.M.Rosa, Krakonošovo náměstí 71, Trutnov</b>	IČ	DIČ
Projektant		002 78 360	
Zhotovitel		866 91 783	
	<b>MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové</b>	259 68 807	
Rozpočet číslo		Zpracoval	
		Dne	
		17.08.2012	
Ladislav Morávek			

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	7 679,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60%	135,00
2		Montáž	13 940,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,40%	90,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	800,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		22 419,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		225,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>				
Datum a podpis						Razítko				
Objednatel						23 Součet 7, 12, 19-22				
Datum a podpis						24 DPH 14,00 % z 0,00				
Zhotovitel						25 DPH 20,00 % z 22 644,00				
Datum a podpis						26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>				
						<b>27 173,00</b>				
						<b>E Přípočty a odpočty</b>				
						27 Dodávky objednatel				
						28 Klouzavá doložka				
						29 Zvýhodnění + -				

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Stavební práce - méněpráce - KD č.6

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ladislav Morávek

Datum: 17.8.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce 4 987,00 0,000

0	132301101	HLOUBENI RYH S 60CM HOR 4 DO 100M3	M3	3,255	828,74	2 698,00	0,000
24	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	3,255	163,20	531,00	0,000
20	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	3,255	540,00	1 758,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 454,00 3,449

15	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15	m3	3,424	1 854,20	6 349,00	2,781
16	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné	m3	3,424	559,00	1 914,00	0,000
1	317944311	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,062	24 346,48	-1 509,00	-0,068
8	342278012	Příčky tl 140 mm z cihel vápenopískových VF dl 290 mm pevnosti P 30 na MC	m2	3,180	575,66	1 831,00	0,796
2	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	-0,336	388,98	-131,00	-0,060

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 1 497,00 -0,007

10	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,264	159,00	2 427,00	0,075
11	612323131	Vápenocementová omítka štuková jednovrstvá hladkých vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,224	69,90	715,00	0,044
9	612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	-9,540	172,48	-1 645,00	-0,125

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 167,00 0,000

17	962022391	MVC	m3	3,039	627,00	1 905,00	0,000
0	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,180	49,04	156,00	0,000
0	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,417	240,42	100,00	0,000
13	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,838	9,15	53,00	0,000
0	979087311	Vodorovné přemístění sutí nošením k mísu nakládky na vzdálenost do 10 m	t	0,417	133,19	56,00	0,000
0	979087312	Vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením k mísu nakládky na vzdálenost do 10 m	t	0,417	133,19	56,00	0,000

*hmotnost vybourané pískovcové dlažby 1.PP a z chodníku podé budovy*

14	979087391	Příplatek ZKD 10 m vzdálenosti u vodorovného přemístění sutí	t	2,502	117,47	294,00	0,000
0	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	0,417	109,28	46,00	0,000
0	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,442	145,60	501,00	0,000

766 Konstrukce truhlářské 2 383,00 0,000

6	611630012	Příplatek na dveře vnější dřevěné plně kazetové ozn. 104 dle výkazu dveří	kus	1,000	9 095,00	9 095,00	0,000
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

*Dodávka včetně dopravy, ocelové zárubně HSE S, povrchové úpravy, kování a zámku s vložkou v systému centrálního klíče. Podrobná specifikace viz. výkaz dveří.*

21	611630012a	Dílčí odpočet rozdílu ceny mezi dveřmi 001 a 002	kpl	1,000	-1 729,04	-1 729,00	0,000
----	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

*Dodávka včetně dopravy, ocelové zárubně HSE S, povrchové úpravy, kování a zámku s vložkou v systému centrálního klíče. Podrobná specifikace viz. výkaz dveří.*

23	76669340	Montáž a dodávka dveřních závěsů k desce FUNDERMAX	kus	2,000	210,00	420,00	0,000
3	7666934001	Montáž a dodávka truhlářských příček z desek z vysokotlakého laminátu	m2	-4,185	1 294,94	-5 419,00	0,000

*Kompletní provedení - dodávka, montáž, doprava, kování dveří, spojovací a kotevní prvky v povrchové úpravě dle požadavku PD. Příslušné obvodové lišty, ukončovací díly, nožky a ostatní doplňkový materiál potřebný k provedení konstrukce.*

7	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	23,670	0,67	16,00	0,000
---	-----------	--	---	--------	------	-------	-------

**781 Dokončovací práce - obklady keramické**

**1 131,00 0,036**

12	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,100	336,70	707,00	0,006
0	597610350	obkládačky keramické RAKO - koupelny ARDE (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	2,310	135,59	313,00	0,029
0	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	2,100	9,10	19,00	0,000
0	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	2,100	9,10	19,00	0,000
0	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	2,100	9,10	19,00	0,000
0	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	1,000	26,39	26,00	0,000
0	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	11,000	2,55	28,00	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV**

**800,00 0,000**

**762 Konstrukce tesařské**

**800,00 0,000**

22	762119901	Nájezdové klíny	kpl	1,000	800,00	800,00	0,000
----	-----------	-----------------	-----	-------	--------	--------	-------

**Celkem**

**22 419,00 3,478**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Architektonicko stavební řešení</b>	EČO	
Název části	<b>Drenáže pro odbočky ÚT</b>	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo      Zpracoval <input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/> <input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>		Dne <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text" value="26.06.2012"/>	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	112,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,60%	331,00
2		Montáž	55 049,00	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,40%	221,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		55 161,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		552,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Datum a podpis								Razítko			
<b>Objednatel</b>								23 Součet 7, 12, 19-22			
Datum a podpis								Razítko			
<b>Zhotovitel</b>								24 DPH 14,00 % z 0,00			
Datum a podpis								Razítko			
								25 DPH 20,00 % z 55 713,00			
								26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>			
								<b>66 856,00</b>			
								<b>E Přípočty a odpočty</b>			
								27 Dodávky objednatele			
								28 Klouzavá doložka			
								29 Zvýhodnění + -			

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Architektonicko stavební řešení

Část: Drenáže pro odbočky ÚT

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 26.6.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 55 161,00 5,361

1 Zemní práce 33 757,00 0,000

50	132301101	HLOUBENI RYH S 60CM HOR 4 DO 100M3	M3	3,216	828,74	2 665,00	0,000
37	161101101	SVISLE PREMIST VYKOPKU HOR 1-4 DO 2,5M	M3	3,216	48,77	157,00	0,000
34	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,216	173,00	556,00	0,000
25	162201211a	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,216	192,00	617,00	0,000
26	162201219a	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,216	175,00	563,00	0,000
35	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,216	16,60	53,00	0,000
49	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	5,146	109,28	562,00	0,000
54	130001101a	Příplatek za ztížení vykopávky při archeologickém průzkumu v hlavní chodbě	m3	47,640	600,00	28 584,00	0,000

2 Zakládání 3 701,00 5,361

5	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	3,216	942,37	3 031,00	5,355
6	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	4,416	26,74	118,00	0,001
7	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	4,858	23,10	112,00	0,000
9	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	11,040	39,86	440,00	0,005

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 703,00 0,000

51	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	7,200	667,00	4 802,00	0,000
0	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,000	240,42	4 328,00	0,000
52	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	180,000	9,15	1 647,00	0,000
0	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	18,000	208,82	3 759,00	0,000
0	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	18,000	23,28	419,00	0,000
0	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	18,000	109,28	1 967,00	0,000
0	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,361	145,60	781,00	0,000

**Celkem 55 161,00 5,361**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZTI - odkanalizování terasy k 5.9.2012</b>	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov	002 78 360	
Projektant	Ing.arch.M.Rosa, Krakonošovo náměstí 71, Trutnov	866 91 783	
Zhotovitel	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové	259 68 807	
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Ladislav Morávek	05.09.2012

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60%	37,00
2		Montáž	6 097,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,40%	24,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 097,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		61,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
<b>Objednatel</b>		24 DPH 14,00 % z 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 DPH 20,00 % z 6 158,00
<b>Zhotovitel</b>		26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>7 390,00</b>
		<b>E Přípočty a odpočty</b>
		27 Dodávky objednatele
		28 Klouzavá doložka
		29 Zvýhodnění + -



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: ZTI - odkanalizování terasy k 5.9.2012

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zpracoval: Ladislav Morávek

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Datum: 5.9.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1		<b>Zemní práce</b>				<b>2 842,00</b>	<b>0,000</b>
0	132301101	HLOUBENI RYH S 60CM HOR 4 DO 100M3	M3	2,700	828,74	2 238,00	0,000
0	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2,700	163,20	441,00	0,000
1	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,700	60,54	163,00	0,000
800-721		<b>kanalizace</b>				<b>3 640,00</b>	<b>0,000</b>
0	721171112	POTRUBI PVC HRDL LEZATE D 160/3,9	M	11,000	327,02	3 597,00	0,000
0	998721102	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -12M	%	1,200	35,97	43,00	0,000
D1		<b>demontáže</b>				<b>-385,00</b>	<b>0,000</b>
0	999011001	DOPLNKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE- rýhy pro ležatou kanalizaci pod podlahou 1.NP vč. hrubého začištění, podsypu a obsypu pískem- drážky pro kanalizaci a vodovod ve zdech a podlaze vč. - prostupy stropem a zdmi vč. začištění začištění - odvoz a uložení sutí na sklá	SOU	-0,184	2 094,06	-385,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>6 097,00</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity</b>	JKSO	
Název objektu	<b>ZTI - vícepráce a méněpráce k 20.8.2012</b>	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov	002 78 360	
Projektant	Ing.arch.M.Rosa, Krakonošovo náměstí 71, Trutnov	866 91 783	
Zhotovitel	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové	259 68 807	
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Ladislav Morávek	24.01.2012

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60%	15,00	
2		Montáž	13,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,40%	10,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	2 556,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		2 569,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		25,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		2 594,00
<b>Objednatel</b>								24	DPH 14,00 % z 0,00		0,00
Datum a podpis				Razítko				25	DPH 20,00 % z 2 594,00		519,00
<b>Zhotovitel</b>								26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>3 113,00</b>
Datum a podpis				Razítko				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: ZTI - vícepráce a méněpráce k 20.8.2012

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zpracoval: Ladislav Morávek

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Datum: 24.1.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

800-725 zařizovací předměty

2 569,00

0,000

13	7252403	Dodávka a montáž sprch.dveří plastových	soubor	-1,000	8 688,00	-8 688,00	0,000
14	7252404	Dodávka a montáž sprch.zástěny čtvrt.kruh 80	soubor	1,000	11 244,00	11 244,00	0,000
0	998725102	ZARIZ PREDM PRESUN HMOT VYSKA -12M	%	0,500	25,56	13,00	0,000

Celkem

2 569,00

0,000

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Vytápění - vícepráce a méněpráce k 20.8.2012</b>	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov	002 78 360	
Projektant	Ing.arch.M.Rosa, Krakonošovo náměstí 71, Trutnov	866 91 783	
Zhotovitel	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové	259 68 807	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ladislav Morávek	20.08.2012	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,60%	-9,00	
2		Montáž	-1 637,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,40%	-6,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	158,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 479,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		-15,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>					
Datum a podpis						23 Součet 7, 12, 19-22					-1 494,00
Objednatel						24 DPH 14,00 % z 0,00					0,00
Datum a podpis						25 DPH 20,00 % z -1 494,00					-299,00
Zhotovitel						26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>					<b>-1 793,00</b>
Datum a podpis						<b>E Přípočty a odpočty</b>					
						27 Dodávky objednatele					0,00
						28 Klouzavá doložka					0,00
						29 Zvýhodnění + -					0,00

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Vytápění - vícepráce a méněpráce k 20.8.2012

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Ladislav Morávek

Datum: 20.8.2012

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

**800-735 vytápění - otopná tělesa**

**-1 479,00 0,000**

0	735111350	OTOP TEL LIT KALOR VC NAT 500/220	CL	-50,000	400,78	-20 039,00	0,000
3	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	2,000	78,90	158,00	0,000
0	735159110	MTZ DESKO TEL 1RAD DO 1500	KUS	3,000	348,33	1 045,00	0,000
1	484511606a	Příplatek za použití stejného tělesa 600/600 v povrchové úpravě pozink	KUS	1,000	4 965,62	4 966,00	0,000
2	484511606b	TEL Z 22-600/1200	KUS	1,000	12 953,00	12 953,00	0,000
0	999735001	Přemístění desk tělesa 11-900/700 vč. armatur	ks	-1,000	532,74	-533,00	0,000
0	998735201	PRESUN HMOT OTOP TELESA OBJ VYSKY DO 6M	%	2,000	-14,50	-29,00	0,000

**Celkem**

**-1 479,00 0,000**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Elektroinstalace - otevírání oken, záměna svítidel</b>	EČO	
		Místo	Trutnov
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov	002 78 360	
Projektant	Ing.arch.M.Rosa, Krakonošovo náměstí 71, Trutnov	866 91 783	
Zhotovitel	MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové	259 68 807	
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Ladislav Morávek	11.09.2012

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,60%	118,00	
2		Montáž	19 651,00	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,40%	79,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		19 651,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		197,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>				
Datum a podpis				Razítko				23 Součet 7, 12, 19-22				19 848,00
<b>Objednatel</b>								24 DPH 14,00 % z 0,00				0,00
Datum a podpis				Razítko				25 DPH 20,00 % z 19 848,00				3 970,00
<b>Zhotovitel</b>								26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>				<b>23 818,00</b>
Datum a podpis				Razítko				<b>E Přípočty a odpočty</b>				
								27 Dodávky objednatele				0,00
								28 Klouzavá doložka				0,00
								29 Zvýhodnění + -				0,00

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy GALERIE DRAKA vč. povinné publicity

Objekt: Elektroinstalace - otevírání oken, záměna svítidel

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Trutnov, □Slovanské náměstí 165, Trutnov

Zpracoval: Ladislav Morávek

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové

Datum: 11.9.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

## D1 Plastový rozváděč RSM-2

MJ

1 382,00

0,000

0		Jistič 4A, char C, 1-pólový	ks	3,000	191,88	576,00	0,000
0		Drátování v rozváděči	ks	1,000	806,21	806,00	0,000

## D5 Elektromontáže

18 269,00

0,000

0		Zářivkové 2x36W, přisazené, bílá mřížka	ks	-1,000	1 048,53	-1 049,00	0,000
0		KU 68-1903, Krabice rozvodná	ks	11,000	106,91	1 176,00	0,000
1	Pol150	KU 68 Krabice přístrojová	ks	10,000	65,76	658,00	0,000
0		Trubka ohebná, např. MONOFLEX 1425, průměr 25mm	m	42,000	19,90	836,00	0,000
2	Pol151	Trubka ohebná, např. MONOFLEX 1420	m	5,000	24,48	122,00	0,000
3	Pol152	KABEL CYKY-J 3X1,5	m	72,000	27,24	1 961,00	0,000
4	Pol153	KABEL CYKY-J 5X1,5	m	88,000	35,16	3 094,00	0,000
5	Pol154	VODIC CYSY 5X1,5	m	10,000	35,16	352,00	0,000
6		UKONCENI VODICE Do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	9,000	11,16	100,00	0,000
7	Pol155	SPINAC ZALUZIOVY 3559-A89345	kus	10,000	410,40	4 104,00	0,000
8	Pol156	KRYT SPINACE ZALUZIOVEHO 3558A-A662B	kus	10,000	38,76	388,00	0,000
9	Pol157	RAMECEK JEDNONÁSOBNY 3901A-B10B	kus	10,000	18,60	186,00	0,000
10	Pol158	ZAPOJENI SYNCHRONNÍHO MOTORU	kus	10,000	468,00	4 680,00	0,000
11	Pol159	SVITIDLO STROPNI 2X60W/E27,IP41	kus	2,000	808,80	1 618,00	0,000
12	Pol160	ZAROVKA E27 CIRA	kus	4,000	10,80	43,00	0,000

**Celkem**

**19 651,00**

**0,000**